

**P.C. HOLDING, IKAST ApS**  
Else Alfelts Vej 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 15 13 57

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024

---

Pia Mølgaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.C. HOLDING, IKAST ApS Else Alfelts Vej 9 7430 Ikast  CVR-nr.: 28 15 13 57 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Pia Mølgaard Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	H.C. Holding, Ikast ApS, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661.053 mod 340.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	496.638	252.274
Andre finansielle indtægter	222.248	115.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.985	-1.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>709.651</b>	<b>365.336</b>
2 Skat af årets resultat	-48.598	-25.092
<b>Årets resultat</b>	<b>661.053</b>	<b>340.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	386.638	142.275
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	152.415	80.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>661.053</b>	<b>340.244</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>1.671.712</u>	<u>1.285.074</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.671.712</u>	<u>1.285.074</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.671.712</u></b>	<b><u>1.285.074</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>320</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>320</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>646.358</u>	<u>434.766</u>
	Værdipapirer i alt	<u>646.358</u>	<u>434.766</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.702</u>	<u>29.732</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>658.380</u></b>	<b><u>464.498</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.330.092</u></b>	<b><u>1.749.572</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.194.432	807.794
Overført resultat	824.526	672.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.265.958</b>	<b>1.722.705</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	45.259	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.259	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Selskabsskat	16.774	24.867
Anden gæld	101	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.875	26.867
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.134</b>	<b>26.867</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.330.092</b>	<b>1.749.572</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	665.519	591.942	114.400	1.496.861
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	142.275	80.169	117.800	340.244
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	807.794	672.111	117.800	1.722.705
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	386.638	152.415	122.000	661.053
	<b>125.000</b>	<b>1.194.432</b>	<b>824.526</b>	<b>122.000</b>	<b>2.265.958</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.985	1.056
	<b>7.985</b>	<b>1.056</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.598	25.092
	<b>48.598</b>	<b>25.092</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2023	477.280	477.280
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>477.280</b>	<b>477.280</b>
Opskrivninger 1. juli 2023	807.794	665.519
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	496.638	252.275
Udbytte	-110.000	-110.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>1.194.432</b>	<b>807.794</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>1.671.712</b>	<b>1.285.074</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
H.C. Holding, Ikast ApS	Ikast	33,33 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Pia Mølgaard Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Pia Mølgaard Christensen  
Direktør  
ID: 3fa7b541-86e1-4297-922d-7550e124444e  
Tidspunkt for underskrift: 04-09-2024 kl.: 17:01:41  
Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Jørgen Jørgensen  
Revisor  
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 07:05:19  
Underskrevet med MitID



## Pia Mølgaard Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Pia Mølgaard Christensen  
Dirigent  
ID: 3fa7b541-86e1-4297-922d-7550e124444e  
Tidspunkt for underskrift: 05-09-2024 kl.: 08:19:56  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 074444aqstws252037663

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).